
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.97.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 września 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935)  oraz § 13 pkt. 2 

i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXIV/229/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 13 wrzesnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

85219 

 

85228 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

85219 

 

85228 

 

 

 

0970 

 

0970 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

4010 

 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Wpływy z różnych dochodów 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wpływy z różnych dochodów 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Wpływy z różnych dochodów 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

 

 
36.100,00 

20.600,00 

5.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

5.600,00 

 

5.600,00 

15.500,00 

15.500,00 

 

 

 

15.500,00 

 

 

 

48.100,00 

42.600,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

5.600,00 



2 

 

 

 

 

 

855 

 

 

85230 

 

 

85504 

 

4010 

 

3110 

 

 

4330 

usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

5.600,00 

12.000,00 

12.000,00 

5.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

010 

 

 

600 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

01008 

 

 

60016 

 

 

 

 

6630 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

6330 

 

 

 

 

 

2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4210 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Drogi wewnętrzne 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gminy 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

sektora finansów publicznych 

Pomoc społeczna 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

84.750,00 

84.750,00 

84.750,00 

84.750,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

210.543,84 

 

 

 

149.500,00 

 

 

99.102,66 

 

 

 

 

 

 

 

72.049,44 

72.049,44 

30.229,09 

 

 

41.820,35 

 

 

 

15.053,22 

15.053,22 

15.053,22 

 

 

 

 

 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

197.843,28 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

52.250,00 

42.250,00 

5.650,00 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

90004 

 

90015 

 

 

 

 

4270 

4270 

 

4300 

6060 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

 

2820 

 

 

3030 

4210 

4210 

 

4260 

4270 

4300 

4430 

6230 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług remontowych 

(F.Soł.Pawłowice) 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych(F.Soł.N.Wieś) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

środowiska 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia(F.Soł. 

Zdziechowice) 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych(.Soł. Jamy) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Zdziechowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych(.Soł. N. Wieś) 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 

 

 

 

 

 

149.500,00 

149.500,00 

 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

45.000,00 

 

45.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

45.000,00 

 

 

 

 

821,00 

821,00 

821,00 

7.222,84 

 

4.000,00 

4.000,00 

 

 

 

1.222,84 

1.222,84 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

18.000,00 

2.000,00 

 

16.000,00 

600,00 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

46.000,00 

 

46.000,00 

2.000,00 

 

 

20.000,00 

10.000,00 

4.000,00 

 

1.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

72.272,28 

 

16.000,00 

 

 

16.000,00 

 

 

 

54.049,44 

 

 

54.049,44 

 



4 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

926 

90095 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

92601 

 

92605 

 

4300 

 

 

 

2480 

 

4210 

 

 

 

4300 

 

2360 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych(F.Soł. N.Wieś) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jamy) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup usług pozostałych 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.000,00 

 

 

7.000,00 

7.000,00 

2.222,84 

2.222,84 

9.821,00 

 

9.821,00 

9.000,00 

 

821,00 

 

7.500,00 

7.500,00 

7.500,00 

 

3. Zmianę planu  finansowego Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. i placówek 

oświatowych : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

801 

 

 

80101 

 

80104 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

0970 

 

0970 

 

 

 

4017 

4117 

4210 

4307 

 

4210 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z różnych dochodów 

Przedszkola 

Wpływy z różnych dochodów 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 
3.486,61 

3.486,61 

3.066,61 

3.066,61 

420,00 

420,00 

18.539,83 

18.539,83 

18.119,83 

7.981,20 

3.080,40 

3.066,61 

3.991,62 

420,00 

420,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


